
LAS AYUDAS EUROPEAS (En millones de euros, en cálculo de 1994)

TOTAL
FONDOS ESTRUC.

Fondo regional Lucha contra el paro Agricultura Pesca

FEDER FSE FEOGA Fondo de
Cohesión

Objetivo 1

Objetivo 2

Objetivo 2ª

Objetivo 3 y 4

Objetivo 5ª

Objetivo 5a

Objetivo 5b

Fondos de Cohesión

TOTAL

Iniciativas Comunitarias

(1997-1999)

Agricuultura

Pesca

(1994-1996)

26300

1130

1285

1843

326

120

664

7950

39618

2782

15944

870

989

161

17965

6047

260

296

1843

89

8534

3314

326

415

4054

995

120

7950

9065

FSE FEOGA FEOGA
Lucha contra el paro Agricultura Pesca

42400 8534 4054 9085

TOTAL QUE RECIBE ESPAÑA

Fondoregional
FEDER

17965

1 2 3 4 5

1=2+3+4+5

TOTAL
FONDOS ESTRUC.


