LAS AYUDAS EUROPEAS (En millones de euros, en cálculo de 1994)					
	TOTAL Fondos Estruc.	FEDER	ŁZE	FEOGA	Fondo de Cohesión
	1=2+3+4+5	Fondo regional	Lucha contra el paro	Agricultura	Pesca
Objetivo l	26300	15944	6047	3314	995
Objetivo 2 (1994-1996)	1130	870	260		
Objetivo 2 ª (1997-1999)	1285	989	296		
Objetivo 3 y 4	1843		1843		
Objetivo 5 ª Agricuultura	326			326	
Objetivo 5a Pesca	120				120
Objetivo 5b	664	161	89	415	
Fondos de Cohesión	7950				7950
TOTAL	39618	17965	8534	4054	9065
Iniciativas Comunitarias	2782				
TOTAL QUE RECIBE ESPAÑA					
	TOTAL	FEDER	£2£	FEOGA	FEOGA
	FONDOS ESTRUC.	Fondoregional	Lucha contra el paro	Agricultura	Pesca
	42400	17965	8534	4054	9085